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FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
1. Gatu-och fastighetsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen åberopa  
     detta tjänsteutlåtande. 
 
 
 
 
 
Olle Zetterberg  
 
 
 
    Mikael Forkner 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Börje Vestlund (s) önskar i sin skrivelse redovisning av de åtgärder som har 
vidtagits i syfte att nå det fastställda målet om 85 % rätt parkerade bilar med 
anledning av den uppkomna situationen. 
 
Analys 
 
Gatu-och fastighetskontoret fattade den 28 maj beslut om att avbryta 
upphandlingen av de resterande övervakningsområdena.  
 
Beslutet mottogs med delade känslor av de anställda men kontoret gör den 
bedömningen att arbetsmotivationen hos de anställda nu är bättre än under 
den tid då upphandlingen pågick. Detta har inneburit att den översyn av 
schema för parkeringsvakter och arbetsledarna samt deras arbetssätt som 
skett efter beslutet kunnat förändras på så sätt att ytterligare tid kunnat 
läggas på arbete på fältet under de tider som behovet är som störst. 
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Kontoret har med anledning av de förändringar i Rikspolisstyrelsens 
föreskrifter om utbildning av parkeringsvakter som trädde i kraft den 1 april 
i år tillsatt en administrativ tjänst med huvudsaklig arbetsuppgift att ta fram 
en utbildningsplan för de nya parkeringsvakterna som kontoret kommer att 
anställa under hösten. Under hösten kommer även utbildning av handledare 
till nyanställda parkeringsvakterna att genomföras. 
 
Vidare har kontoret för att bland annat möta behovet att under vintertid 
kunna göra större och riktade insatser på nattstädförbudet beslutat att 
samtliga parkeringsvakter som arbetar natt från och med den 1 november 
placeras centralt i tekniska nämndhuset. 
 
Utöver dessa åtgärder pågår som tidigare redovisats arbetet med att öka 
antalet parkeringsplatser på gatumark och angöringsplatser på varje kvarter, 
tydligare skyltning och utbyggnaden av kontokortsautomater, vilket är 
åtgärder som också påverkar andelen rätt parkerade fördon. En åtgärd som 
nu genomförts för att hjälpa bilisterna att parkera rätt i innerstan är 
uppmålning av 10 m måttet i gatukorsningar och vid övergångsställe.  
 
Kontorets förslag/synpunkter 
 
Kontoret föreslår att gatu-och fastighetsnämnden såsom svar på skrivelsen 
åberopar detta tjänsteutlåtande. 
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